

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
 ประเภทงาน ชลประทาน
 ราคาน้ำมันดีเซลในเขตอำเภอเมือง (เฉลี่ย) 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร วันที่ มกราคม 2560
 รายละเอียดโครงการ
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างทางระบายน้ำ
 สถานที่ก่อสร้าง สระเก็บน้ำบ้านห้วยแล้ง หมู่ที่ 5 ตำบลนาเกาะ อำเภอหล่มเก่า จังหวัดเพชรบูรณ์
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
 ทางระบายน้ำ คสล. ขนาดท้องรางกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ลึก 1.00 เมตร ยาว 18.00 เมตร พร้อมส่วนประกอบอื่นๆ

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR F	ราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานซ่อมแซม	130,956.06	1.3375	175,153.73	- FACTOR F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์	1 ป้าย		-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					- เงินประกันผลงานหัก 0 %
					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง เป็นเงิน คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)		175,153.73	
				175,000.00	

หมายเหตุ ป้ายประชาสัมพันธ์ ถือเป็นส่วนหนึ่งของสัญญาจ้างฯ ผู้รับจ้างฯ จะต้องดำเนินการจัดหาพร้อมติดตั้ง ในบริเวณจุดเริ่มต้นก่อสร้าง หรือจุดที่ตั้งโครงการที่เหมาะสมและสามารถมองเห็นได้ชัดเจน (คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างแห่งนี้ และให้ยึดประมาณการราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายสนั่น ไฉนจั่น)
 หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายสุรพล จำปาวงษ์)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายสิริพัฒน์ จตุพจน์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ

ก่อสร้างทางระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง

สระเก็บน้ำบ้านห้วยแล้ง หมู่ที่ 5 ตำบลนาเกาะ อำเภอหล่มเก่า จังหวัดเพชรบูรณ์

ทางระบายน้ำ คสล. ขนาดท้องรางกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ลึก 1.00 เมตร ยาว 18.00 เมตร พร้อมส่วนประกอบอื่นๆ

แบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
1	งานดินถม บดอัดแน่น	210.00	ลบ.ม.	120.00	25,200.00	
2	งานดินตัดจากดินถม	60.00	ลบ.ม.	17.61	1,056.60	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	30.00	ลบ.ม.	2,050.00	61,500.00	
4	ไม้แบบ	9.00	ตร.ม.	370.00	3,330.00	
5	ค่าแรงไม้แบบ	30.00	ตร.ม.	130.00	3,900.00	
6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB ϕ 6 มม.	44.40	กก.	22.00	976.80	
7	งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB ϕ 9 มม.	968.06	กก.	22.00	21,297.32	
8	ลวดผูกเหล็ก	31.00	กก.	46.50	1,441.50	
9	ตะปู	8.00	กก.	46.73	373.84	
10	หินใหญ่	26.40	ลบ.ม.	450.00	11,880.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				130,956.06	
	FACTOR F. =	1.3375			44,197.67	
	รวมทั้งสิ้น				175,153.73	
11	ป้ายประชาสัมพันธ์					
	รวมทั้งโครงการเป็นเงิน				175,153.73	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)	175,000.00	

หมายเหตุ ป้ายประชาสัมพันธ์ ถือเป็นส่วนหนึ่งของสัญญาจ้างฯ ผู้รับจ้างฯ จะต้องดำเนินการจัดหาพร้อมติดตั้ง

ในบริเวณจุดเริ่มต้นก่อสร้าง หรือจุดที่ตั้งโครงการที่เหมาะสมและสามารถมองเห็นได้ชัดเจน

(คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาก่อสร้างแห่งนี้ และให้ยึดประมาณการราคานี้เป็นราคากลาง

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมัน ไฉนจุ่น)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรพล จำปาวงศ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิริพัฒน์ จตุพจน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน